[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 21 ноября 2016 года                                                                                       № 53
поселок Октябрьский

О подготовке проекта резервирования земель для муниципальных

нужд на территории Новоуманского сельского поселения
В целях обеспечения, устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков,  предназначенных для строительства и размещения объектов,     в    соответствии    со     статьей  26     Градостроительного   кодекса Российской    Федерации,     Земельного    кодекса      Российской     Федерации,  Постановлением Правительства Российской     Федерации от 22 июля 2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных и муниципальных нужд», Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1. Приступить к подготовке проекта резервирования земель для муниципальных нужд на территории Новоуманского сельского поселения (Федоренко):
1) решение о резервировании земель принимается на основании документов территориального планирования, либо документации по планировке территории;
2) подготовка решения о резервировании земель осуществляется на основании сведений государственного кадастра недвижимости.
3) в решении о резервировании земель должны содержаться сведения о месте и времени ознакомления заинтересованных лиц со схемой резервируемых земель, а также перечнем кадастровых номеров земельных участков, которые полностью или частично расположены в границах резервируемых земель.
2. Запланировать в бюджете поселения денежные средства для подготовки проекта резервирования земель, по статье расходов «Градостроительство» (Бесхлебнова);
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района  по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куров).
                                                           2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района

       В.А. Белик